
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/332/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miejska Mielec, udostępnionych dla operatorów i przewoźników publicznego transportu 

zbiorowego oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. j.t.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm. j.t.) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Miejska Mielec, będąca organizatorem publicznego transportu zbiorowego na swoim 

obszarze określa  wykaz  przystanków  komunikacyjnych, których jest właścicielem lub zarządzającym, i które 

zamierza udostępniać operatorom i przewoźnikom. Wykaz przystanków  komunikacyjnych stanowi Załącznik 

nr 1. 

2. Pozostałe  przystanki  komunikacyjne, nie wymienione w Załączniku nr 1, których  właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miejska Mielec, udostępniane są tylko operatorom publicznego transportu 

zbiorowego, a wykaz tych przystanków komunikacyjnych określa organizator. 

§ 2. 1. Organizator udostępnia operatorom i przewoźnikom przystanki komunikacyjne  wymienione 

w załączniku nr 1 na wniosek, zgodnie z procedurą określoną przez organizatora. 

2. Organizator, po rozpatrzeniu wniosku, z uwzględnieniem przepustowości przystanków 

komunikacyjnych, wyda potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

3. Nie  udostępnia  się  przystanków  komunikacyjnych  do  kolejnych  zatrzymań w razie  wyczerpania 

limitu ich przepustowości lub gdy udostępnienie to mogłoby spowodować zagrożenie dla organizacji lub 

bezpieczeństwa ruchu. 

4. Przystanki  komunikacyjne  nie wymienione  w Załączniku  nr  1, a udostępnione przed  jej  wejściem  

w życie,  udostępnia  się  do  czasu  zmiany  lub  wygaśnięcia  zezwolenia wydanego zgodnie z ustawą z dnia 

6 września 2001 r. o transporcie drogowym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 z późn. zm.). 

§ 3. 1. Za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych  mogą być 

pobierane opłaty, zgodnie z odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Mielcu. 

2. Opłaty będą naliczane na podstawie aktualnych rozkładów jazdy dla  funkcjonujących  linii 

komunikacyjnych. 

3. Nieuiszczenie opłaty w terminie wyznaczonym przez organizatora może skutkować cofnięciem 

wydanego uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 19 maja 2017 r.

Poz. 2033



§ 4. 1. Określa  się  warunki  i zasady  korzystania  z przystanków  komunikacyjnych, zgodnie 

z Załącznikiem nr 2. 

2. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych nie wymienionych w Załączniku nr  1, na 

zasadach określonych w § 2 ust. 4 obowiązani są przestrzegać zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, określonych w ust. 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca, zaś nadzór nad jej wykonaniem 

Komisji Budownictwa i Gospodarki Komunalnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 

 

Marian Kokoszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2033



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/332/2017 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH UDOSTĘPNIANYCH  

OPERATOROM I PRZEWOŹNIKOM, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM  

LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA MIEJSKA MIELEC 

L.P. Nazwa przystanku dotychczas funkcjonująca Kierunek jazdy Numer ewidencyjny 

przystanku Obowiązująca nazwa  przystanku 

1 Biernackiego Niepodległości 598/1 Biernackiego 01 

2 Brzozowa Jagiełły 475/1 Brzozowa 03 

3 Brzozowa skrzyż. Traugutta 584/0 Brzozowa 02 

4 Brzozowa skrzyż. Sienkiewicza 584 Brzozowa 01 

5 Cyranowska 1 Niepodległości 46/2 Cyranowska 02 

6 Cyranowska 1 Wojska Polskiego 46/1 Cyranowska 01 

7 Cyranowska Wojska Polskiego 249/1 Cyranowska 03 

8 Cyranowska 2 Niepodległości 249/2 Cyranowska 04 

9 Cyranowska 3 Wojska Polskiego 476/1 Cyranowska 05 

10 Cyranowska 3 Niepodległości 476/2 Cyranowska 06 

11 Długa 1 Partyzantów 61/1 Długa 01 

12 Długa 1 Przemysłowa 61/2 Długa 02 

13 Długa 2 Partyzantów 62/1 Długa 03 

14 Długa 2 Przemysłowa 62/2 Długa 04 

15 Długa 3 Partyzantów 66/1 Długa 05 

16 Długa 3 Przemysłowa 66/2 Długa 06 

17 Ducha Św. (kiosk) Sienkiewicza. 387/2 Ducha Śwętego 02 

18 Ducha Św. początkowy (parking) Kilińskiego 387/1 Ducha Świętego 01 

19 Ducha Św. Skrzyż. 
z Dąbrowskiego Kilińskiego 54/2 Ducha Świętego 03 

20 Ducha Św. Skrzyż. z Pisarka Pisarka 54/1 Ducha Świętego 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2033



21 Husqvarna Szybowcowa 587/1 COP-u 01 

22 Husqvarna Wojska Polskiego 587/2 COP-u 02 

23 Inwestorów MPP Początkowy Majowa 593/1 Inwestorów 01 

24 Inwestorów MPP Docelowy Inwestorów - Osiedle 593/2 Inwestorów 02 

25 Inwestorów Osiedle Inwestorów 599/0,1 Inwestorów Osiedle 03 

26 Jagiellończyka skrzyż. z P.Skargi Ks. Skargi 485/1 Jagielończyka 02 

27 Jagiellończyka skrzyż. z P.Skargi Kusocińskiego 485/0 Jagielończyka 01 

28 Jagiełły 1 RG Brzozowa 473/1 Jagiełły 01 

29 Jagiełły 1 RG Traugutta 473/3 Jagiełły 02 

30 Jagiełły 2 "Pawilon" Brzozowa 547/1 Jagiełły 03 

31 Jagiełły 2 "Pawilon" Traugutta 547/2 Jagiełły 04 

32 Jana Pawła Staszica 524/1 Jana Pawła 02 

33 Jana Pawła 1 Wola Mielecka 523/1 Jana Pawła 01 

34 Jana Pawła 2 Wola Mielecka 525/1 Jana Pawła 03 

35 Kazimierza Wlk. 1 "ODJ" Szopena 182/2 Kazimierza Wielkiego Kościół 03 

36 Kazimierza Wlk.1"ODJ." Wolności 182/1 Kazimierza Wielkiego Kościół 04 

37 Kazimierza Wlk. 2 "ODJ" Wolności 183/1 Kazimierza Wielkiego Park 02 

38 Kazimierza Wlk. 2 "ODJ" Szopena 183/2 Kazimierza Wielkiego Park 01 

39 Kochanowskiego "Skrzyż z Żeromskiego Niepodległości 295/1 Kochanowskiego 01 

40 Kosmonautów "Pętla"(docelowy) COP - u 307/3 Kosmonautów 02 

41 Kosmonautów "Pętla"(początkowy) Szybowcowa 307/1 Kosmonautów 01 

42 Kościuszki - "Skrzyż. z Rynkiem" Mickiewicza 129/4 Kościuszki 02 

43 Kościuszki - "Początkowy" Wojsławska 301/1 Kościuszki 01 

44 Kościuszki 2 Wojsławska 134/1 Kościuszki 03 

45 Kościuszki 2 Mickiewicza 134/2 Kościuszki 04 

46 Król. Jadwigi 1 Cmentarz Kom. 384/1 Królowej Jadwigi 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2033



47 Król. Jadwigi 1 Partyzantów 384/2 Królowej Jadwigi 02 

48 Król. Jadwigi Cmentarz Kom. 561/0 Królowej Jadwigi 03 

49 Król. Jadwigi Partyzantów 561/1 Królowej Jadwigi 04 

50 Król. Jadwigi 2 Cmentarz Kom. 381/1 Królowej Jadwigi 05 

51 Król. Jadwigi 2 Partyzantów 381/2 Królowej Jadwigi 06 

52 Król. Jadwigi 4 "Na żądanie" Cmentarz Kom. 595/0 Królowej Jadwigi Cmentarz 07 

53 Król. Jadwigi 5 "Królowej Jadwigi pocz." Partyzantów 38/1 Królowej Jadwigi Cmentarz 08 

54 Kusocińskiego 2 ''Szk.P.NR.7 Oś Lotników, Cmentarz 

Kom. 302/1 Kusocińskiego Szkoła 02 

55 Kusocińskiego 2 ''Szk.P.NR.7 Jagiellończyka 302/2 Kusocińskiego Szkoła 03 

56 Kusocińskiego1 "Basen" Oś Lotników, Cmentarz 

Kom. 8/1 Kusocińskiego Basen 04 

57 Kusocińskiego1 "Basen" Jagiellończyka 8/2 Kusocińskiego Basen 05 

58 Majowa Wolności 538/1 Majowa 01 

59 Majowa Inwestorów 538/3 Majowa 02 

60 Obrońców Pokoju (Początkowy) Sienkiewicza 166/1 Obrońców Pokoju 01 

61 Orla Szybowcowa 189/1 Orla 01 

62 Orla Cyranowska 189 Orla 02 

63 Osiedlowa 1 Wolności 204/1 Osiedlowa 01 

64 Osiedlowa 2 Wolności 206/1 Osiedlowa 03 

65 Osiedlowa 3 Wolności 202/1 Osiedlowa 05 

66 Padykuły 1 "Stadion" Cyranowska 529/2 Padykuły 02 

67 Padykuły 1 "Stadion" Jagiellończyka 529/1 Padykuły 01 

68 Padykuły 2 "Boguszewskiej" Jagiellończyka 528/1 Padykuły 03 

69 Pisarka Sienkiewicza 214/1 Pisarka Kościół 02 

70 Pisarka 1 "Przychodnia"(począt) Ducha Św. 216/1 Pisarka Przychodnia 01 

71 Pisarka 2 "skrz. z Ducha Św." Ducha Św. 213/1 Pisarka Orlik 03 

72 Powst.W-wy (pocz.) Witosa 238 Powstańców Warszawy 05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2033



73 Powst.W-wy 3 Wolności 238/1 Powstańców Warszawy 06 

74 Powst.W-wy 5 Wolności 576/1 Powstańców Warszawy 08 

75 Powst.W-wy 5 Witosa 576/0 Powstańców Warszawy 07 

76 Raciborskiego Metalowców 562/0 Raciborskiego 01 

77 Rzochowska"Gr.Miasta" Wojsławska 460/1 Rzochowska 10 

78 Rzochowska "Rynek" Rzemień, Przecław 193/2 Rzochowska Rynek 07 

79 Rzochowska "Rynek" Wojsławska 193/1 Rzochowska Rynek 08 

80 Rzochowska 1 "Sklep" Rzemień, Przecław 280/1 Rzochowska 01 

81 Rzochowska 1 "Sklep" Wojsławska 280/2 Rzochowska 02 

82 Rzochowska 2 "Cmentarz" Rzemień, Przecław 482/1 Rzochowska Cmentarz 03 

83 Rzochowska 2 "Cmentarz" Wojsławska 482/2 Rzochowska Cmentarz 04 

84 Rzochowska 3 "Kościół" Rzemień, Przecław 132/1 Rzochowska Kościół 05 

85 Rzochowska 3 "Kościół" Wojsławska 132/2 Rzochowska Kościół 06 

86 Sportowa Biernackiego 597/0 Sportowa 01 

87 Sportowa Padykuły 597/1 Sportowa 02 

88 SSE Brama Gł. (doc.Strefa) Wojska Polskiego 372/1 Przemysłowa 02 

89 SSE Brama Gł. (pow przem.) Kwiatkowskiego 372/2 Przemysłowa 01 

90 Staszica Wola Mielecka 432/2 Staszica 01 

91 Staszica Niepodległości 432/1 Staszica 02 

92 Szafera 1 "Rondo" Kwiatkowskiego 425/2 Szafera 05 

93 Szafera 1 "Rondo" Wolności 425/1 Szafera 06 

94 Szafera 2 "Pętla" Kwiatkowskiego 294/2 Szafera 03 

95 Szafera 2 "Pętla" Wolności 294/1 Szafera 04 

96 Szafera 3 Kwiatkowskiego 526/2 Szafera 01 

97 Szafera 3 Wolności 526/1 Szafera 02 

98 Szybowcowa Orla 304/1 Szybowcowa 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2033



99 Szybowcowa Kosmonautów 304/2 Szybowcowa 02 

100 Wiesiołowskiego 1 Inwestorów 592/0 Wiesiołowskiego 02 

101 Wiesiołowskiego 1 Majowa 592/1 Wiesiołowskiego 01 

102 Witosa Powstańców Warszawy 574 Witosa 03 

103 Witosa I " Działki" Wojsławska 579/0 Witosa 01 

104 Witosa I "Działki" Powstańców Warszawy 579/1 Witosa 02 

105 Wspólna Brzozowa 474/1 Wspólna 01 

106 Wyszyńskiego 2 "Kościół" Wolności 466/2 Wyszyńskiego Kościół 02 

107 Wyszyńskiego 2 "Kościół" Powstańców Warszawy 466/1 Wyszyńskiego Kościół 01 

108 Wyszyńskiego 3 "Pętla" Wolności 465/2 Wyszyńskiego Szkoła 04 

109 Wyszyńskiego 3 "Pętla" Powstańców Warszawy 465/1 Wyszyńskiego Szkoła 03 

110 Zygmuntowska "Pętla" (począt) Wyszyńskiego 468 Zygmuntowska 01 

111 Żeromskiego 2 "II LO" Jagiellończyka 297/2 Żeromskiego Szkoła 04 

112 Żeromskiego 2 "II LO" Szopena 297 Żeromskiego Szkoła 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2033



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/332/2017 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 

WŁAŚCICELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA MIEJSKA MIELEC, 

UDOSTĘPNIANYCH OPERATOROM ORAZ PRZEWOŹNIKOM 

 PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO 

1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się po uzyskaniu potwierdzenia  

uzgodnienia  zasad  korzystania z tych obiektów w Gminie Miejskiej Mielec. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych winno odbywać się zgodnie z projektem rozkładu jazdy 

oraz schematem połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami 

komunikacyjnymi, będącymi załącznikami do wniosku o potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych. 

3. Przystanki  komunikacyjne są  udostępniane  wyłącznie  do  zatrzymania  się  w celu  sprawnej  wymiany  

pasażerów  (wsiadania lub wysiadania pasażerów), na czas nie dłuższy niż 1 minuta, bez możliwości 

wydłużonego postoju. 

4. Korzystanie z przystanku musi się odbywać w sposób nieutrudniający ruchu innym użytkownikom drogi 

i przystanku komunikacyjnego oraz niepowodujący zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu. 

5. W  przypadkach  koniecznych,  wynikających  z zamknięcia  lub  zmiany  organizacji  ruchu,  

korzystanie z przystanków  komunikacyjnych  może  zostać  ograniczone  poprzez ich czasowe wyłączenie 

z użytkowania lub tymczasową zmianę ich lokalizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2033


		2017-05-19T13:14:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




